
Semaine Semaine Semaine Semaine Semaine Semaine

L 1 J 1 V 1 L 1 M 1 S 1
M 2 V 2 S 2 M 2 J 2 D 2
M 3 S 3 D 3 M 3 V 3 L 3
J 4 D 4 L 4 J 4 S 4 M 4
V 5 L 5 M 5 V 5 D 5 M 5
S 6 M 6 M 6 S 6 L 6 J 6
D 7 M 7 J 7 D 7 M 7 V 7
L 8 J 8 V 8 L 8 M 8 S 8
M 9 V 9 S 9 M 9 J 9 D 9
M 10 S 10 D 10 M 10 V 10 L 10
J 11 D 11 L 11 J 11 S 11 M 11
V 12 L 12 M 12 V 12 D 12 M 12
S 13 M 13 M 13 S 13 L 13 J 13
D 14 M 14 J 14 D 14 M 14 V 14
L 15 J 15 V 15 L 15 M 15 S 15
M 16 V 16 S 16 M 16 J 16 D 16
M 17 S 17 D 17 M 17 V 17 L 17
J 18 D 18 L 18 J 18 S 18 M 18
V 19 L 19 M 19 V 19 D 19 M 19
S 20 M 20 M 20 S 20 L 20 J 20
D 21 M 21 J 21 D 21 M 21 V 21
L 22 J 22 V 22 L 22 M 22 S 22
M 23 V 23 S 23 M 23 J 23 D 23
M 24 S 24 D 24 M 24 V 24 L 24
J 25 D 25 L 25 J 25 S 25 M 25
V 26 L 26 M 26 V 26 D 26 M 26
S 27 M 27 M 27 S 27 L 27 J 27
D 28 M 28 J 28 D 28 M 28 V 28
L 29 J 29 V 29 L 29 M 29 S 29
M 30 S 30 M 30 J 30 D 30
M 31 D 31 V 31

8
21

4 17

2 15

24
11

7
20

3 16

25
12

26
13

9

22
5

18

1

5
9

14
18

22

23
10

6
19

Neuville-de-Poitou
(Bellefois)

Janvier Février Mars Avril Mai Juin

Calendrier de collectes2024
Collecte ordures ménagères Collecte Sélective

Pour tous renseignements 
concernant les déchets : 

05 19 08 19 47 
dechets@cc-hautpoitou.fr

cc-hautpoitou.fr
  Gestion et valorisation 

des déchets

Tous 

nos emballages 

vont dans le sac 

‘jaune’ 

Jour férié = report de collecte

NEUVILLE-DE-POITOU
(Bellefois)



Nos biodéchets,
tous mobilisés

Composter c’est réduire 

le volume d’ordures ménagères

1/3 du contenu peut être 

composté

En composteur, en tas, 

avec des poules...
La Communauté de Communes 

propose à la vente 
des composteurs.

Contactez-nous pour plus 
de renseignements sur les 

biodéchets.

Pour tous renseignements 
concernant les déchets : 

05 19 08 19 47 
dechets@cc-hautpoitou.fr

cc-hautpoitou.fr
  Gestion et valorisation 

des déchets

Semaine Semaine Semaine Semaine Semaine Semaine

L 1 J 1 D 1 35 M 1 V 1 D 1 48
M 2 V 2 L 2 M 2 S 2 L 2
M 3 S 3 M 3 J 3 D 3 M 3
J 4 D 4 M 4 V 4 L 4 M 4
V 5 L 5 J 5 S 5 M 5 J 5
S 6 M 6 V 6 D 6 M 6 V 6
D 7 M 7 S 7 L 7 J 7 S 7
L 8 J 8 D 8 M 8 V 8 D 8
M 9 V 9 L 9 M 9 S 9 L 9
M 10 S 10 M 10 J 10 D 10 M 10
J 11 D 11 M 11 V 11 L 11 M 11
V 12 L 12 J 12 S 12 M 12 J 12
S 13 M 13 V 13 D 13 M 13 V 13
D 14 M 14 S 14 L 14 J 14 S 14
L 15 J 15 D 15 M 15 V 15 D 15
M 16 V 16 L 16 M 16 S 16 L 16
M 17 S 17 M 17 J 17 D 17 M 17
J 18 D 18 M 18 V 18 L 18 M 18
V 19 L 19 J 19 S 19 M 19 J 19
S 20 M 20 V 20 D 20 M 20 V 20
D 21 M 21 S 21 L 21 J 21 S 21
L 22 J 22 D 22 M 22 V 22 D 22
M 23 V 23 L 23 M 23 S 23 L 23
M 24 S 24 M 24 J 24 D 24 M 24
J 25 D 25 M 25 V 25 L 25 M 25
V 26 L 26 J 26 S 26 M 26 J 26
S 27 M 27 V 27 D 27 M 27 V 27
D 28 M 28 S 28 L 28 J 28 S 28
L 29 J 29 D 29 M 29 V 29 D 29
M 30 V 30 L 30 40 M 30 S 30 L 30
M 31 S 31 J 31 M 31

Collecte des ordures ménagères Semaines paires
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Juillet Août Septembre Octobre Novembre Décembre

Calendrier de collectes2024
Collecte ordures ménagères Collecte Sélective
Jour férié = report de collecte

NEUVILLE-DE-POITOU
(Bellefois)


